

御見積書

御中

御社ご照会の件下記の通り御見積り致します
何卒御用命下さる様お願い申し上げます。

件名: おおたかの森店舗 新装工事
納期: お打合せ
取引条件: お打合せ
受渡場所: お打合せ
有効期限: 90日

合計金額 ¥16,107,080

No.	工事名	適用	数量	定価(単価)	仕切価格
	おおたかの森店舗 新装工事				
	仮設工事		1	式	280,000
	大工工事		1	式	2,177,800
	建具工事		1	式	297,000
	左官工事		1	式	1,305,480
	防水工事		1	式	360,000
	表装工事		1	式	1,248,500
	塗装工事		1	式	330,000
	足場工事(外部ダクト屋上上げの為) 1F~屋上まで		1	式	300,000
	電気工事		1	式	1,773,620
	エアコン工事		1	式	702,500
	給排水衛生設備工事		1	式	1,050,486
	客席・厨房給排気工事		1	式	2,690,200
	看板・サイン工事	※予算として	1	式	400,000
	ガス工事費	※給湯器2台共	1	式	300,000
	追加工事		1	式	714,385
	厨房機器	現金分	1	式	442,800
	現場運搬諸経費		1	式	150,000
	現場監理諸経費		1	式	250,000
	出精値引		▲		-15,586
	出精値引		▲		-114,385
	※別途工事 御見積りに記載の無い事項は別途御見積りとさせていただきます。				

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

※納品が消費税変更以降となる場合は変更後の新税率が適用されます。消費税は小数点第一位を四捨五入します。

計	14,642,800
消費税 10%	1,464,280
合計	16,107,080

No.	工 事 名	適 用	数 量	定 価 (単 価)	仕 切 価 格
					0
	仮設工事				
	墨出し費用		1	式	35,000
	養生諸経費 エレベーター等		1	式	45,000
	5階の為荷揚げ費用		5	人工	150,000
	引き渡しクリーニング		1	式	50,000
					280,000
					280,000

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

No.	工 事 名	適 用	数 量		定価 (単価)	仕 切 価 格
						0
	大工工事					
		1段カウンター軸組工事	1	式		40,000
		カウンター天板造作 メラミン仕上げ 厨房内2ヶ所	1	式		65,000
		カウンター天板受け取り付け	1	式		25,000
		カウンター絡みポリ張り	1	式		48,000
		厨房入り口上部見切り造作	1	式		32,000
		カウンター脇腰壁造作	1	式		25,000
		上記笠木造作	1	式		29,000
		天井下地用アンカー打ち込み	1	式		35,000
		厨房天井LGS組	42	m ²	1,900	79,800
		上記開口補強 点検口、ダクト等	1	式		28,000
		新設間仕切りLGS組 65mm スラブ高	64	m ²	2,400	153,600
		新設間仕切りLGS組 65mm 天井下	70	m ²	2,200	154,000
		上記開口補強	7	箇所	7,700	53,900
		フロントアーチ壁造作	1	式		45,000
		上記左官仕上げの為コンパネ張り	1	式		35,000
		トイレ、洗面天井造作	1	式		52,000
		間仕切り部3方枠造作	2	箇所	22,500	45,000
		1本引き枠造作	1	箇所		28,000
		勝手口枠取り付け	1	箇所		25,000
		続く				
						998,300

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

No.	工 事 名	適 用	数 量		定価 (単価)	仕 切 価 格	
						0	
		続き				0	
						0	
		厨房内ケイカル張り 天井含み *5mm	185	m ²	2,500	462,500	
		新設部PB張り*12.5mm	79	m ²	1,500	118,500	
		レジ台造作 集成材 棚1段	1	式		43,000	
		手洗い天板造作	1	式		34,000	
		手洗い下収納造作 扉2枚	1	式		38,000	
		ダストシュート	1	式		15,000	
		ダストシュート取り付け	1	式		7,500	
		洗面ミラー取り付け H600W500程度	1	式		10,000	
		厨房入り口SUS水切り取り付け	1	式		15,000	
		小上がり造作 H600 大引き組	1	式		60,000	
		小上がり部腰壁造作	1	式		40,000	
		上記笠木造作	1	式		46,000	
		小上がり階段造作 3段	1	式		25,000	
		階段脇、腰壁、笠木造作	1	式		30,000	
		上記PB張り*12.5mm	1	式		29,000	
		小上がり上がり框取り付け	1	式		25,000	
		小上がり下収納 *必要であれば	1	式		46,000	
		他職取り合い工事	1	式		30,000	
		各所コーキング処理	1	式		15,000	
		グレーチング枠造作	1	式		30,000	
		天井点検口	2	台	7,500	15,000	
		トイレ床上げ工事	1	式		45,000	
						0	
						小計	1,179,500

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

< 通信欄 >

No.	工事名	適用	数量	定価(単価)	仕切価格
					0
	左官工事				0
	《ブロック工事》				0
	差筋アンカー		1 式		19,000
	CB-100 2段		18 m		175,000
	開口ブロック		2 ヶ所		15,000
					0
	《左官工事》				0
	ブロック内面左官		1 式		29,000
	防水下地		1 式		36,000
	保護モルタル		1 式		29,000
	排水モルタル		1 式		29,000
	入口部 アーチ左官仕上げ(材料費込)		1 式		75,000
					0
	《コンクリート工事》				0
	厨房内 土間コンクリート打設 (スタイロフォーム下地施工込)		22 m ²		265,000
					0
	金鏝仕上げ		22 m ²		31,680
	既存床 コンクリート打設(一部)		8.5 m ³		91,800
	ポンプ車リース ツーマン施工+配管		1 台		80,000
					0
	《タイル工事》				0
	タイル本体 (厨房壁面 ※お客様から見えるヶ所)		20 m ²	5,000	100,000
	タイル貼り(目地・養生込)		20 m ²		190,000
	タイルボンド、下地処理		1 式		50,000
	タイル加工費		1 式		30,000
					0
	諸経費		1 式		60,000
					0
				小計	1,305,480

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工 事 名	適 用	数 量		定 価 (単 価)	仕 切 価 格
						0
	塗装工事					0
	厨房(天井・壁)	パテ処理後EP塗装	80	m ²	1,500	120,000
	レジ、洗面、サニタリー	OSC	1	式		45,000
	新設木部	染色	1	式		60,000
	雑塗装		1	式		65,000
	諸経費		1	式		40,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
					小計	330,000

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工 事 名	適 用	数 量		定価 (単価)	仕 切 価 格
						0
	電気工事					0
		既設配線調査・改修工事	1	式		40,000
		照明・換気配線	35	式	3,750	131,250
		誘導・非常灯配線	4	式	5,650	22,600
		看板用照明配線	1	式		18,000
		電源線配線	12	式	4,750	57,000
		スイッチ配線	10	式	3,750	37,500
		シロッコ給排気スイッチ配線	2	式	22,500	45,000
		コンセント配線	9	式	3,750	33,750
		アース付きコンセント配線	7	式	4,750	33,250
		防水コンセント	5	式	5,000	25,000
		専用コンセント	2	式	6,000	12,000
		給湯リモコン配線	1	式		5,000
		TEL空配管	1	式		12,000
		PF管・VE管工事	1	式		43,000
		動力配線 (エアコン用)	1	式		40,000
		動力配線 (シロッコ排気用)	1	式		35,000
		動力配線 (給気用)	1	式		18,000
		動力配線 (冷凍冷蔵庫)	1	式		10,000
		電灯・動力幹線延長	2	式	31,500	63,000
		電灯 2次側幹線及び接続工事	1	式		19,000
		続く				0
						0
					小計	700,350

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工 事 名	適 用	数 量	定 価 (単 価)	仕 切 価 格
					0
	エアコン工事				0
		ホール天カ2台マルチ ダイキン製品 10馬力	1	セット	USED サービス
		取付工事	2	台	30,000 60,000
		配管工事	1	式	200,000
		分岐管溶接	1	式	23,000
		ドレン工事	1	式	70,000
		真空乾燥・試運転費	1	台	10,000
		耐圧試験費	1	式	25,000
		コンクリート置き台	1	セット	7,500
		支持固定材	1	式	45,000
		室外機搬入設置費	1	式	38,000
		雑消耗品	1	式	19,000
		諸経費	1	式	30,000
					0
		事務所・ストックルーム 家庭用15帖用エアコン	1	set	129,000
		取付工事	1	式	15,000 15,000
		配管工事	1	式	14,000
		断熱ドレン工事	1	式	5,000
		雑消耗品	1	式	2,000
		諸経費	1	式	10,000
					0
					0
					0
					小計 702,500

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工 事 名	適 用	数 量		定 価 (単 価)	仕 切 価 格
						0
	給排水衛生設備工事					0
	厨房内新規給水配管工事		5	ヶ所	4,500	22,500
	給水管延長		13	m	1,250	16,250
	厨房内新規給湯配管工事		4	ヶ所	8,800	35,200
	給湯管延長		18	m	2,500	45,000
	厨房内新規排水配管工事	VU管Φ50	8	ヶ所	6,500	52,000
		HT管Φ50	2	ヶ所	14,000	28,000
	給湯器配管・結び工事	材工共	2	ヶ所	30,000	60,000
	器具取付費		1	式		85,000
	グリーストラップ設置工事		1	式		7,500
	グリーストラップ流出排水結び工事		1	式		10,000
	グリーストラップ(25L)薄型		1	台		94,340
	グレーチング		5	枚	15,000	75,000
	グレーチング枠		5	m	10,000	50,000
	新規便器配管工事	給水・排水	2	ヶ所	12,000	24,000
	新規トイレ部手洗器配管工事	給水・排水	1	ヶ所		9,000
	便器	TOTO ウォシュレット・ウォーマー	2	set	81,775	163,550
	紙巻器		2	ヶ	1,720	3,440
	トイレ部手洗器(Φ500丸形)単水栓レバー・固定金具類		1	set		62,912
	水石鹼入れ		2	ヶ	3,672	7,344
						0
	続く					0
						0
					小計	851,036

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

< 通信欄 >

No.	工 事 名	適 用	数 量		定価(単価)	仕 切 価 格
						0
	客席・厨房給気換気設備工事					0
		新規ファン シロッコファン 1/2SRM03	1	台		300,000
		同上搬入据付費	1	式		110,000
		新規フード 2650*750*500L	1	台		293,000
		新規フード 700*700*600H	1	台		75,000
		同上取付費	1	台		110,000
	厨房用給気ファン	給気ファン JF-300TA 3相200V 三菱電機	1	台		119,000
	客席用給気ファン	給排気ファン BFS-50SG 三菱電機	4	台	42,000	168,000
	厨房用排気	排気ファン BFS-65SG 三菱電機	1	台		42,000
		同上吊り込み費	6	式	12,000	72,000
	便所用排気ファン	天井扇 VD-10ZC12 三菱電機	2	台	9,800	19,600
	事務所用排気ファン	天井扇 VD-13ZC12 三菱電機	1	台		12,000
		同上吊り込み費	3	台	8,800	26,400
		VHS 400角 ボックス共 白	2	台	35,000	70,000
		VHS 250角 ボックス共 白	4	台	19,800	79,200
		HS 250角 ボックス共 白	4	台	14,000	56,000
	事務所用	HS 200角 ボックス共 白	1	台		13,000
		同上吊り込み費	11	式	7,700	84,700
		グリスフィルター DC-503H クラコ	1	台		69,500
		グリスフィルター DC-503H クラコ	1	台		37,000
		同上取付費	1	式		25,000
						0
		続く				0
						0
					小計	1,781,400

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工事名	適 用	数 量	定価 (単価)	仕 切 価 格
	厨房機器	現金分			0
		ガスフライヤー MGF-18K 430*600*800	1 台	USED	49,800
		食器洗浄機 MDDT6B8E 640*670*1445	1 台	USED	295,000
		コールドテーブル RT-120SDF-E-RML 1200*750*800	1 台	USED	98,000
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					小計 442,800

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

< 通信欄 >